
UCHWAŁA NR XXII/135/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1774, poz. 1777; 
z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej 
własność osoby fizycznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 50/20, o powierzchni 0,4069 ha, położonej w miejscowości 
Skłóty, gmina Krośniewice, z przeznaczeniem jej pod drogę wewnętrzną.

2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi odpłatnie na podstawie operatu szacunkowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 31EBA448-91D3-48F9-A314-43AF0BD81935. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 50/20, o powierzchni 0,4069 ha, położona w miejscowości Skłóty,
gmina Krośniewice, stanowi własność osoby fizycznej.

Nabycie jej do gminnego zasobu nieruchomości jest uzasadnione, ponieważ zgodnie
z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego dla farm wiatrowych
w obrębach Skłóty, Szubina, Nowe, Witów oraz Szubsk Duży, uchwalonym przez Radę Miejską w Krośniewicach
uchwałą Nr V/24/15, z dnia 11 marca 2015 r., przedmiotowa działka stanowi drogę wewnętrzną, oznaczoną w planie
symbolem ,, 6KDW – tereny dróg wewnętrznych”.

Droga ta połączy drogę gminną oznaczoną w planie symbolem 1KDD i drogę wewnętrzną oznaczoną w planie
symbolem 1KDW, poprzez co zapewni swobodny dojazd do planowanych elektrowni wiatrowych w miejscowości
Skłóty.

Nabycie nastąpi odpłatnie na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego,
w formie aktu notarialnego.

Id: 31EBA448-91D3-48F9-A314-43AF0BD81935. Uchwalony Strona 1




